- 1 -

海健教﹝2022﹞23号

关于公布我校第三届青年教师教学竞赛

获奖名单的通知

各系（部）、各处室：

为落实《海南省教育厅 海南省教育工会关于举办第十二届海

南省高校青年教师教学竞赛的通知》文件精神，提高我校青年教

师教学水平，并为 2022年海南省青年教师教学竞赛推选优秀参赛

者，教科处于 2022 年 5 月 18 日举行了海南健康管理职业技术学

院第三届青年教师教学竞赛，现将竞赛结果予以公布（附件 1）。

同时根据省赛参赛名额（附件 2），确定推荐参加 2022 年海

南省第十二届青年教师教学竞赛人员。

附件 1：2022年海南健康管理职业技术学院第三届青年教师

教学竞赛获奖名单

附件 2：海南省高校青教赛省级比赛选手名额分配表

 - 2 -

  海南健康管理职业技术学院教科处

                             2022 年 5 月 19 日

 海南健康管理职业技术学院教科处              2022年 5月 19日印发

 3

附件 1

海南健康管理职业技术学院

第三届青年教师教学竞赛获奖名单

序号 系部 姓名 性别 职称等级 参赛课程 医科 校赛平均

得分

校赛

名次
校赛奖项

推荐参

加省赛

1 健康管理与促进系 崔亚娟 女 初  级 《中医学概论》—五行学说 是 88.17 1 一等奖 是

2 医学信息工程系 赖佳星 男 中  级 《Python程序设计》 否 87.67 2 二等奖 是

3 公共课教学部 李晓烨 女 未定级 《大学语文》 否 85.17 3 二等奖

4 食品药学系 孔繁荣 女 中  级 《食品理化检验》 否 84.83 4 三等奖

5 医学基础教学部 赵学玲 女 未定级 《病理学与病理生理学》 是 79 5 三等奖 是

6 健康照护系 韩  丹 女 中  级 《母婴护理学》—婴儿喂养 是 78.83 6 三等奖

7 思政课教学部 马天宝 男 中  级 《四史教育》 否 77.5 7 三等奖

注：根据《海南省教育厅 海南省教育工会关于举办第十二届海南省高校青年教师教学竞赛的通知》，我校参加省

赛名额为医科 2 名，另 1 名不限学科。

 4

附件 2

海南省高校青教赛省级比赛选手名额分配表

学段 学校名称 专任教师
按专任教师数 3.5‰

选送省赛名额
选手竞赛学科分布

本

科

海南大学 2439 9 文理工各 3名

海南师范大学 1169 4 文理各 2名

海南热带海洋学院 785 3 文理工各 1名

海南开放大学 78 1 学科不限

三亚学院 1232 4 文理工各 1名，另 1名自定

海口经济学院 1052 4 文理工各 1名，另 1名自定

琼台师范学院 565 2 文理各 1名

海南科技职业大学 948 3 文理工各 1名

合计 29

专

科

学校名称 专任教师
按专任教师数 7‰

选送省赛名额
选手竞赛学科分布

海南职业技术学院 318 2 文理工自定 2名

海南经贸职业技术学院 468 3 文理工各 1名

海南软件职业技术学院 367 3 理工各 1名，另 1名不限

海南外国语职业学院 309 2 文科 1名，另 1名不限

海南政法职业学院 229 2 文科 1名，另 1名不限

三亚城市职业学院 181 1 文科 1名

海南工商职业学院 444 3 文理工各 1名

三亚航空旅游职业学院 404 3 文理工各 1名

三亚理工职业学院 394 3 文理工各 1名

海南体育职业技术学院 44 1 体育教育

三亚中瑞酒店管理职业学
院

240 2 学科不限

合计 24

 5

医

学

科

学校名称 专任教师 省赛名额 选手竞赛学科分布

海南医学院 1172 5 医科 4名，另 1名不限

海南健康管理职业技术学

院
91 3 医科 2名，另 1名不限

海南卫生健康职业技术学

院
132 3 医科 2名，另 1名不限

其他院校涉医科专业（医、药、护理、

公共卫生、康养、医学技术等）的，可

以报送 1名医科专业选手。

合计